
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.09.2022                                       Ессентуки                                                 № 2144 
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ставропольского края от 
09.06.2020 № 787 «О Порядке ведения города Ессентуки реестра парковок общего 
пользования, расположенных на Ессентуки Ставропольского края» 
 

 
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией 

города Ессентуки Ставропольского края, в соответствие с действующим 
законодательством, администрация города Ессентуки, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации города Ессентуки Ставропольского края от 

09.06.2020 № 787 «О Порядке ведения реестра парковок общего пользования, 
расположенных на дорогах местного значения города Ессентуки Ставропольского края» 
признать утратившим силу. 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации города 

Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно- телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в общественно- 

политической газете «Ессентукская панорама» 

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ессентуки 

Жукова С.А. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава города Ессентуки А.Ю. Некристов 


